
Příložný termostat TSC 300 a 545610
Návod k obsluze a instalaci

Vlastnosti
• Příložný termostat s viditelnou vnější stupnicí montovaný na povrch potrubí
• Jednoduché připevnění elastickou napínací páskou
• Jednoduchý provoz s pomocí velkého ručního číselníku
• Teplotní rozsah 20°C – 90°C
• Jednoduché elektrické připojení s pomocí dostatečně velkých kabelových svorek

Montáž
Přiložte termostat na povrch potrubí pevně proti trubce topení a zajistěte ho přiloženou elastickou napínací páskou tak, 
aby termostat přímo dosedal na trubku. (Jakákoli izolace se musí odstranit na místě instalace před upevněním čidla). 
Nadbytečnou napínací pásku lze odstřihnout.

Elektrické připojení
Otevřete termostat tím, že odstraníte číselník a odšoubujte šroubek. Odstraňte víko pouzdra, dle obrazku 3 (fig.3) 
orginálního návodu. 

Čtyři kabelové svorky, které nyní můžete vidět, se připojí takto:
• Svorka 1 a 2 = otvírač
Termostat se otevře při rostoucí teplotě a uzavře v případě klesající teploty (např. funkce = „topení“).
• Svorka 1 a 3 = otvírač
Termostat se uzavře při rostoucí teplotě a otevře v případě klesající teploty (např. funkce = „chlazení“).
• Svorka uzemnění

Instalaci smí provádět pouze kvalifikovaná osoba, v souladu s platnou normou.  Instalace se vždy provádí při vypnutém 
přívodu proudu. 

Provoz
Termostat má otočný manuální číselník se stupnicí teploty. Otočením číselníkum nastavte požadovanou teplotu. 
Rozměry: Výkres obvodu: Technické údaje:ou teplotu
Provozní napětí: 230V AC 50Hz
Kontakt: 1x přepínací kontakt
Spínací proud: 16 (2,5) A
Teploty rozsah: 20-90°C
Teplota proztředí: 15-60°C
Krytí: IP30

Prodejce:
Podlahove-vytapeni.eu
Stará Červená Voda
mob.: 725 684 795
obchod@podlahove-vytapeni.eu
www.podlahove-vytapeni.eu

mailto:obchod@podlahove-vytapeni.eu
http://www.podlahove-vytapeni.eu/

